
 

 

SUOMEN SYÖPÄSAIRAANHOITAJAT RY

 
SSSH RY - APURAHAT VUODEN 2023 KANSALLISIIN TAI KANSAINVÄLISIIN KOULUTUKSIIN TAI 

TUTKIMUKSEEN  

SSSH ry jäsenet voivat hakea apurahaa syövän hoitoon liittyviin kansallisiin tai kansainvälisiin koulutuksiin 

osallistumisesta aiheutuviin osallistumis- ja matkakuluihin. 

Apurahaa voi myös hakea syövänhoidon tutkimustyöhön. Tutkimustyöhön myönnettävä apuraha voi olla 

materiaalikustannusten kattamista (kuitteja vastaan), julkaisutoiminnasta aiheutuvien kulujen kattamista 

(painatuskulut, open access -kulut) tai konferenssikulujen kattamista tilanteessa, jolloin apurahan 

hakijalla itsellään on konferenssiesitys (esitettävä konferenssijärjestäjän vahvistus hyväksytystä 

tiivistelmästä). 

Päätökset apurahan myöntämisestä tehdään yhdistyksen hallituksen kokouksissa kaksi kertaa vuodessa. 

Hallitus määrittelee kokouksessaan myönnettävän apurahan suuruuden. Apurahahakemukset on 

toimitettava 31. tammikuuta ja 30. elokuuta mennessä. Apurahan hakija sitoutuu kirjoittamaan 

artikkelin Syöpäsairaanhoitaja –lehteen koulutuksen tai tutkimuksensa keskeisestä aiheesta.  

Apuraha on henkilökohtainen ja vastikkeellinen. Sitä haetaan yhteen nimettyyn koulutustapahtumaan ja 

se maksetaan koulutustapahtuman jälkeen toimitettua laskulomaketta, kuitteja ja kirjoitettua artikkelia 

vastaan. 

Apurahaa on mahdollisuus saada jos, 

➢ Edellisestä SSSH ry apurahan myöntämisestä 2 vuotta 
➢ Jäsenmaksu maksettu vuosilta 2021 – 2023 

 
Hakemuksen tulee sisältää: 

➢ Tiedot koulutuksesta johon apurahaa haetaan ja mahd. ohjelma / tutkimusapurahaa haettaessa 
kuitit maksu(i)sta joita tukemaan apurahaa haetaan 

➢ Toimipaikka, virkanimike, erityisala 
➢ Perustelu koulutukseen osallistumisen tärkeydestä oman työtehtävän kannalta/ oman 

tutkimusaiheen merkityksestä syövän hoitotyölle 
➢ Mahdollinen muu matkaan/ tutkimukselle haettu rahoitus (muut apurahat ja työnantajan tuki) 

ja erittely kustannuksista (osallistumis- ja matkakustannukset) 
➢ Osoite- ja pankkiyhteystiedot 
➢ Tosite vuoden 2023 jäsenmaksusta (jäsenmaksu 25 € v. 2023) 

 
HUOM! Puutteellisia hakemuksia emme käsittele! 



 

 

Apuraha-anomukset lähetetään postitse tai sähköpostilla puheenjohtajalle: 

Anu Viitala 
Rauhantie 9, 37470 Vesilahti 
viitaanuj(at)gmail.com 


